
青海食用菌工厂化生产及仿野生栽培技术集成与示范项目（包一）二次

中标结果公告

采购项目编号 青海仁凯公招（货物）2019-086-1

采购项目名称
青海食用菌工厂化生产及仿野生栽培技术集成与示范项目（包一）

二次

采购方式 公开招标

采购预算额度 90 万元

中标总金额 899000.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期 2019 年 11 月 12 日

评标日期 2019 年 12 月 03 日

定标日期 2019 年 12 月 03 日

各包要求

各包中标内容、数量、

价格、合同履行日期及

供应商名称

中标单位：漳州市兴宝机械有限公司

中标金额:899000.00 元

工期:35 个日历天

投标、开标地点

评审委员会成员名单 郑斌（组长）、邸惠玲、李淑琴、祝存虎、李玉萍（采购人代表）

采购单位及联系人电话

海东市农业农村局

联系人：李先生

联系电话：0972-8618352

联系地址：青海省海东市平安区湟源路 82 号农业农村局

采购代理机构及联系人

电话

青海仁凯工程咨询有限公司

联系人：陈先生

联系电话：0971-8018890

联系地址：青海省西宁市昆仑西路万达中心 4号写字楼 16 楼 11609

财政部门监督电话 监督单位：海东市财政局 联系电话：0972-8600053

青海仁凯工程咨询有限公司

2019 年 12 月 04 日

详见《招标文件》

海东市行政服务和公共资源交易中心开标室三（乐都区朝阳山片

区海东大道南凉路海东市政务服务监督管理局）






